2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	29 ноября 2024 года

	№
	1874

О внесении изменений в постановление

Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923
На основании постановления Администрации города Вологды от                          19 сентября 2024 года № 1426 «О передаче отдельных функций, выполняемых Административным департаментом Администрации города Вологды Департаменту имущественных отношений Администрации города Вологды», статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2.5 пункта 2.2 исключить.
1.2. Подпункты 2.2.6 – 2.2.11 пункта 2.2 считать подпунктами 2.2.5 – 2.2.10 пункта 2.2 соответственно.

1.3. Пункт 2.5 дополнить новым подпунктом 2.5.35 следующего содержания:
«2.5.35. Освобождения земельных участков, расположенных на территории городского округа города Вологды, от самовольно установленных объектов движимого имущества.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 декабря 2024 года.

Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев